Biểu mẫu BM03-04

         TRƯỜNG CAO ĐẲNG
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH II                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN VỊ: …………………

                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm
GIẤY ĐỀ XUẤT  MUA SẮM TÀI SẢN
                Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Phát thanh - Truyền hình II;
                                  - Phòng Quản trị.
Lý do mua thiết bị:

	Tên tài sản
	Thông tin tài sản
	Số lượng
	Ghi chú

Ban Giám hiệu                        P. Quản trị                     Đơn vị                 Người đề xuất